

Materiale sanitare necesare pentru reparatia a trei birouri, un hol si casa scarilor, Filiala Teritoriala de IF Dunarea Inferioara

I.D.: 27121364

Data publicarii	30.03.18	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	03.04.18	Pretul estimativ:	12.122,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------

Descriere: Vas WC alb- 1 buc.; Capac WC alb- 1 buc.; Manson iesire excentric- 1 buc.; Rezervor WC- 1 buc.; Lavoar 50 cm alb- 1 buc.; Pedestal chiuveta alb- 1 buc.; Baterie+spalator- 1 buc.; Set fixare WC- 1 buc.; Jolyflex+ventil 11/4 32/40- 1 buc.; Set fixare M10x110- 1 buc.; Suport hartie crom- 1 buc.; Suport prosop crom- 1 buc.; Etajera crom- 1 buc.; Teava PP 40x1,8 - 1500mm+inel- 2 buc.; Teava PP 110x2,7- 2000mm+inel- 1 buc.; Ramificatie 110x50x67 PP- 1 buc.; Ramificatie 110x45 PP- 2 buc.; Mufa dubla DN 50 PP- 4 buc.; Reductie excentrica 50x40- 1 buc.; Piesa curatire 110PP- 1 buc.; Cot HTB 110x87 PP- 2 buc.; Cot HTB 110x45 PP- 2 buc.; Cot HTB 110x30 PP- 2 buc.; Cot HTB 40x87 PP- 2 buc.; Robinet cu bila 1/2 fluture 36- 4 buc.; Cot pres 20x90 PP- 20 buc.; Cot pres 20x45 PP- 10 buc.; Mufa pres 20 PP- 10 buc.; Teu pres 20 PP- 6 buc.; Teava pres 20 cu fibra PP- 28 m.; Racord pres 20x1/2F PP- 10 buc.; Racord olandez pres 20x1/2F PP- 4 buc.; Clema suport teava pres 20m PP- 20 buc.; Snur filete Loctite 55/160ml- 1 buc.; Trafalet poliactril 150x35- 3 buc.; Rola poliactril 150x35- 4 buc.; Spaclu inox metal+bit2- 1 buc.; Spaclu inox 150 mm 96- 1 buc.; Spaclu inox Holzer maner PVC- 4 buc.; Banda mascare Baudeman 50Mx50- 10 buc.; Gletiera inox Holzer man PVC- 1 buc.; Vopsea Pitura alb polar 1l- 26 buc.; Gratar din plastic 265x285 mm- 2 buc.; Sina PVC 400 cm- 1 buc.; Ipsos rigips model gips 25 kg- 2 saci; Cherestea rindeluita 2000x60x60- 20 buc.; Rola panza abraziva 120x10 m- 1 buc.; Slefuitor cu vibratii- 1 buc.; Profil alum trepta 40x22 bronz 3m- 12 buc.; Rola zugravit Kana Green+maner 25 cm.- 5 buc.; Diluant 551 pet 0,9l- 8 buc.; Pensula pentru lacuri 70mm- 4 buc.; Placa rigips normala RB 9,5 1,2x2600 mm- 126 buc.; Glet rigips alb Rimano Bianco- 8 saci; Surub rigips autofiletant 212/3,5x25mm 1000buc/cutie- 3 cutii.; Banda rigips hartie 75 m/rola- 8 role; Teava patrata 40x40x3- 24 m; Diblu nylon+surub 6x60- 1000 buc.; Surub rigips N3,5x55 50buc/punga- 4 pungi; Profil rigips special CD 60x4000- 160 buc.; Profil rigips special UD 28x3000- 197 buc.; Vopsea lavabila Danke alb la 15 l+amorsa 4 l- 25 buc.; Profil alum.trecere suruburi asc 3 m- 2 buc.; Cablu MYYM 3x2,5 VML- 40 m; Corp XCITY Led 36W 4200K- 12 buc.; Tub Led Corepro 145W 865K- 10 buc.
